PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GIL MAGNO PEREIRA DE SIQUEIRA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3111/2024

REQUERIMENTO DA
REAPRESENTAÇÃO DA LEI DE
DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS, GP
491/2024, NA FORMA DO
ARTIGO 79, PARÁGRAFO 6º DO
REGIMENTO INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
PETRÓPOLIS.

REQUERIMENTO DA REAPRESENTAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS, GP 491/2024, NA FORMA DO ARTIGO 79,
PARÁGRAFO 6º DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PETRÓPOLIS.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2024

Gil Magno Pereira De Siqueira

Data do Documento: 31/07/2024 - 17:46:00
Processo: 3111/2024 às 31/07/2024 - 17:46:01

01/08/2024, 11:38 Requerimento 0021/2024 proc. 3111/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92775 1/1